# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9272

**Auteur(s) :** Guillaume Breton [particulier]

**Auteur(s) :** Robert, frère de Guillaume Breton [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume de Passavant, Le Mans (évêque)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1142-1173]

**Action juridique :** notification

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Breton et son frère Robert informent Guillaume évêque du Mans à propos de Louvigné.

## Tableau de la tradition

### Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° XXV, p. 445. Copie du XXe siècle

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° XXV)

Texte d'après D

Venerando patri Guillelmo Dei gracia Cenomannensi episcopo, Guillelmus Brito et Robertus fratres sciatis locum Lovigneii ad jus et dominicum nostrum adeo pertinuisse quod domnus Hato prior ejusdem loci in annum censum XVIII denarios nobis reddere solitus sit, pepigit autem nobis quando illum et concessimus quod nisi permissione nostra nulli illum ecclesie daret aut subdaret. Nunc autem nobis volentibus atque concedentibus abbati et monachis Savigneii illum donavit nam de illius donatione nec audivimus nec concessimus. Valet.